

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขอมไฟฟาแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (งานขอมไฟฟาแสงสว่าง)
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคม 1402 ตอน เนินพิชัย - คลองหะ ตอน 2 ที่ กม.1250+015 (แยกท่าทอน) ปริมาณงาน 1
 แห่ง (High-Mast 8 ดวงโคม จำนวน 12 ต้น) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง
 งานจ้างเหมาทำการขอมไฟฟาแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (งานขอมไฟฟาแสงสว่าง)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,800,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ขอมแซมไฟฟาแสงสว่าง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,799,931.87 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 6.1 คำรณ สินธุระหัฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 6.2 อนุวัฒน์ จันทรคัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 6.3 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 6.4 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง) ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1402 ตอน เนินพิชัย - เมืองหวะ ตอน 2 ที่ กม.1250+015 (แยกท่าทอน) ปริมาณงาน 1 แห่ง (High Mast 8 ดวงโคม จำนวน 12 ต้น) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับรายการ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 งานซ่อมเสากระโดงไฟ สูง 25.00 ม.(8 ดวงโคม); HPSL 400 WATTS (25.00 M.(8 LAMPS) HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS	ต้น	12.000	148,500.00	1,782,000.00	1.3997	207,855.45	2,494,265.40
2	2. งานเปลี่ยนตู้ควบคุมไฟฟ้า 60A และอุปกรณ์พร้อมค่าติดตั้ง	ชุด	2.000	7,420.00	14,840.00	1.3997	10,385.77	20,771.54
3	3. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเงินค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า 10KV และค่าหม้อแปลง 10KV ครอบคลุมกรณีอื่นๆครบชุด	L.S	2.000	101,770.00	203,540.00	1.3997	142,447.46	284,894.93
							รวมราคากลาง	2,799,931.87

คำรณ สีนุระหรั

10 มีนาคม 2563 11:37:55

เห็นชอบ

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขอมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (งานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง) ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1402 ตอน เนินพิชัย - ค องหะ ตอน 2 ที่ กม.1250+015 (แยกท่าทอน) ปริมาณงาน 1 แห่ง (High Mast 8 ดวงโคม จำนวน 12 ต้น) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง



(คำรณ สินธุระหัฐ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัฒน์ จันทรคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนิต สังข์ขวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทิพรัตน์ หัสแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง